
出品申込用紙

◎連絡先と返却方法

団体名

氏名

住所
（電話 ）

返却方法

縦

未就学児
虫部門

小学生

合計［a＋b］

0才 1才 2才 3才 4才 5才 6才 1年 2年 3年 4年 5年 6年
合計

横

① ② ③ ④ ⑤ ⑥1 20 3 4 5 6

① ② ③ ④ ⑤ ⑥1 20 3 4 5 6

a
計

横浜市民ギャラリー 横浜市こどもの美術展2017

学校、幼稚園、絵画教室などでご出品の場合は、団体ごとに記入してください。

● 部門ごとに記入してください。
● 団体で応募される方へ：
  年齢別に展示します。同クラスのお子さんは年齢を統一すると同じ場所に展示されます。

受付番号
＊横浜市民ギャラリーで記入

＊学校、幼稚園、絵画教室など団体の名称を記入（個人出品の場合は記入不要）

＊団体での出品：担当者名を記入／個人出品：保護者の氏名を記入

ご来館 ゆうパック（郵便小包）着払（有料）・
＊いずれかに○

〒 ―

― ―

◎出品点数

※小学生は学年で記入してください。

裏面にもご記入ください

縦

未就学児自由テーマ
部門

小学生

0才 1才 2才 3才 4才 5才 6才 1年 2年 3年 4年 5年 6年
合計

横
b

計
※小学生は学年で記入してください。



作品リスト

題名［※1］

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

学年

才

才

才

才

才

才

才

才

才

才

才

才

才

才

才

才

才

才

才

才

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

縦・横

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

虫・自由

作者名［※1］ 縦・横小学生
［※1］

部門 未就学児
［※1］

チェック
［※2］

● 確実に返却できるよう、必ず全員分ご記入ください。
● 記入欄が足りない場合はこの用紙をコピーして記入してください。
● 団体で応募される方へ：
  年齢別に展示します。同クラスのお子さんは年齢を統一すると同じ場所に展示されます。

※1：作品につける作品カードと同じように記入してください。小学生は学年で記入してください。
※2：横浜市民ギャラリーで使用します。何も記入しないでください。

いずれかに○いずれかに○

横浜市民ギャラリー 横浜市こどもの美術展2017

受付番号
＊横浜市民ギャラリーで記入


